
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

17.07.2019 00:00 - 17.07.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

292666032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Týnské Předměstí, Týnské 
Předměstí-sídliště, Mánesova 

17. 7. 2019 4:53:37

Stanice Domažlice

292706032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Hořejší 
Předměstí, Petrovická 

17. 7. 2019 19:01:19 Spálené potraviny na plotně.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
292677032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, 

Horažďovice, Horažďovice-střed, Mírové náměstí 
17. 7. 2019 8:56:38 Otevření vchodových dveří obchodu.

Stanice Horažďovice

292700032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Chanovice, Újezd u Chanovic 17. 7. 2019 16:21:36 Celkem čtyři hasičské jednotky vyjely před půl pátou odpoledne k požáru včelínu 
nedaleko Újezdu u Chanovic. Stavba již byla zcela zasažena požárem. Hasiči nasadili 
k jeho likvidaci dva "C" proudy. Kromě samotného včelínu museli dohasit ještě okolní 
trávu a hrabanku. Škoda se vyšplhala na 80tis. Kč. Jako příčina byla stanovena 
nedbalost při vykuřování včelstev.

Jízda pouze ZPPStanice Klatovy

Stanice Horažďovice

Defurovy Lažany 

Pačejov

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-město
292680032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, 

Skvrňany, Zadní Skvrňany, Lábkova 
17. 7. 2019 10:27:53

Stanice Plzeň Střed

292696032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Litice 17. 7. 2019 15:34:20

Stanice Plzeň Střed

292702032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 
Východní Předměstí, Petrohrad, Jablonského 

17. 7. 2019 16:26:08

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
292668032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí, 

Náměstí Svobody 
17. 7. 2019 5:16:57 Transport pacienta do vozu ZZS.

Spálené Poříčí

Okres Rokycany
292679032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany 17. 7. 2019 10:20:03 Po čtvrt na jedenáct v Rokycanech nedaleko bazénu havarovalo osobní vozidlo do 

příkopu a stromu. Dvě osoby si převzala a transportovala ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření - bez úniku provozních kapalin.

Tisk: 18. 7. 2019 7:53 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



příkopu a stromu. Dvě osoby si převzala a transportovala ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření - bez úniku provozních kapalin.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
292674032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Planá, Planá 17. 7. 2019 8:34:39 Kolem půl deváté došlo v Plané u Tesca k dopravní nehodě osobního automobilu a 

nákladního vozidla. Osobní vůz narazil do nákladního zezadu. Dvě nezletilé osoby si 
převzala ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a zajištění místa události, dále 
zlikvidovali únik provozních kapalin.

Stanice Tachov

Planá

292681032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Planá, Vysoké Sedliště, Dolní 
Sedliště

17. 7. 2019 10:42:33

Planá

292699032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Staré Sedliště, Mchov 17. 7. 2019 16:01:42

Stanice Tachov

292705032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Bor, Bor, Přimdská 17. 7. 2019 17:17:17

Bor

0

HASIČI

13

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0,20Zachráněných:

0

80

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

13

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

17.07.2019 00:00 - 17.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 18. 7. 2019 7:53 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

